
Jitka H. (slunicko1999) ID 17812 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2024, 12:06

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené dámy, vážení páni, vážení kupující,
 nově jsem zařadila do našeho albíčka kašičky na dobrou noc pro naše zlatíčka a je nutno k tomuto zboží připsat pár řádek.Pro
mimoústecké (tím je myšleno Ústí nad Labem) :o) kupující platí níže uvedené ceny, samozřejmě pokud si budete chtít zboží
vyzvednout osobně, neplatíte žádné poštovné, pouze ceny za kašičky.
 NOVÉ poštovné: jelikož mi přestali přijímat na poště balíčky jako křehké, protože jsou moc malé nebo moc lehké nebo.......,
rozhodla jsem se je posílat jen jako doporučenou zásilku s tím, že prostě kaše musím dokonale zabalit. Za to dohadování na
poště to skutečně nestojí. Zatím všechny balíčky dorazily OK, tak snad to tak bude i nadále.
 Ceny kaší:
 při odběru 1-5 kusů je cena 39,- Kč/kus
 při odběru 6-10 kusů je cena 37,- Kč/kus
 při odběru 11-15 kusů je cena 35,- Kč/kus
 při odběru 16-20 kusů je cena 33,- Kč/kus
 při odběru 21 a více kusů je cena 32,- Kč/kus

 !!!! Pozor !!! Jelikož musím pro kaše jezdit do zahraničí, beru objednávky na každý měsíc a to vždy do posledního v měsíci.
Pokud objednáte prvního v měsíci a později, kaše vám budu moci dodat až další měsíc. V případě zájmu mi, prosím, napište o
jaké kaše a jaké množství máte zájem. Celkovou cenu včetně poštovného vám napíšu do emailu a požádám vás o její zaslání
na můj účet. Maminkám, které objednávku nezaplatí do týdne, objednávku zruším a nebudu ji brát na zřetel, pokud se
individuelně nedohodneme jinak.
 Balíky na dobírku na zákl. špatných zkušeností neposílám!!!!!

 K ostatnímu zboží:
 Balíčky vždy posílám v nejbližším možném termínu, většinou je to následující den po připsání platby. Opozdím se jen v
případě dovolené.
 Poštovné je 32Kč,balné neúčtuji.
 Nezapomeňte mi také poslat Vaši adresu,abych vám měla zboží kam poslat :o)
 Předem díky za Vaše hodnocení.
 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

